THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015

Kính gửi: Quý Cổ đông Bia Sài Gòn

Tổng Công ty Cổ phần Bia - Rượu - Nước Giải Khát Sài Gòn (Bia Sài Gòn) trân trọng

thông báo đến Quý Cổ đông về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường

niên 2015 (Đại hội) cụ thể như sau:

1. Lý do: Cổ đông sở hữu Nhà nước chưa đồng ý một số chỉ tiêu trong Tài liệu trình

Đại hội đồng cổ đông và cần xem xét lại nên Tổng Công ty thay đổi thời gian tổ chức Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2015.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức Đại hội: Vào lúc 08h00, Thứ năm, ngày 28 tháng

05 năm 2015 tại Lầu 1, Khách sạn REX -  Số 141 Nguyễn Huệ, Quận 1, TP.HCM

3. Tài liệu Đại hội: Được đăng tải tại website: www.sabeco.com.vn hoặc

www.fpts.com.vn và gửi đến Quý Cổ đông khi tham dự Đại hội.

4. Thành phần tham dự: Tất cả cổ đông sở hữu Cổ phần của Bia Sài Gòn theo danh

sách cổ đông chốt vào lúc 00 giờ 00 ngày 22/04/2015 như Thông báo số 104/2015/TB-HĐQT

ngày 20/04/2015 của Hội đồng quản trị Bia Sài Gòn.

5. Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ:

Chúng tôi trân trọng thông báo và thành thật xin lỗi đến Quý Cổ đông!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phan Đăng Tuất

BỘ CÔNG THƯƠNG

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA-RƯỢU-NGK SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 05 năm 2015

CTCP Chứng khoán FPT – Chi nhánh HCM

Tầng 3, Tòa nhà 136 -138 Lê Thị Hồng Gấm,

Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

ĐT: (08) 6290 8686 - Fax: (08) 6291 0560

Tổng Công ty CP Bia - Rượu - NGK Sài Gòn

Địa chỉ: Số 6 Hai Bà Trưng, P.Bến Nghé, Q.1,

TP.HCM / Lầu 5, Tòa nhà Vincom Center B, số

72 Lê Thánh Tôn, Quận 1, TP.HCM

ĐT: (08)3829 4081- Fax:(08)38296856

http://www.sabeco.com.vn/
http://www.fpts.com.vn/